
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Schmalkalde… S

I II III IV V VI Punkte
8 3 5 4 9 6

25

0
12
25

2
14

3
15

5
16

8
20

10
23

Auszeit

16:20

Ende
11:27 B  SG VfB 1919… R

I II III IV V VI Punkte
26 22 44 10 28 23

2250
21:20

╳

9
22

1
10

2
13

4
16

5
20

6
21

Auszeit

10:14
20:19

S
A
T
Z

2

Start
11:30 B  SG VfB 1919… S

I II III IV V VI Punkte
26 22 44 10 28 23

1650
11:18

0
9

1
10

2
11

6
12

7
14

8
16

Auszeit

8:11
14:21

Ende
11:51 A  Schmalkalde… R

I II III IV V VI Punkte
1 8 3 5 4 9

25

╳

13
25

1
14

2
16

4
18

7
20

8
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:54 A  Schmalkalde… S

I II III IV V VI Punkte
8 3 5 4 9 6

2516
11:1

6 11 12 14 18 25 Auszeit

Ende
12:10 B  SG VfB 1919… R

I II III IV V VI Punkte
26 22 44 10 28 23

650
6:21

╳ 1 3 4 5 6 Auszeit

1:8

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Süd Ost-Süd West Herren
Männer

B  SG VfB 1919 Vacha e.V. / TSV Ulstertal Geisa e.V. vs.
Schmalkalder Volleyballverein e.V. II A

Spiel 12033 18.03.2023 11:00 Uhr

SH Gymnasium Vacha
36404 Vacha 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  SG VfB 1919… 8/14
1 Kött, Manuel

10 Dolch, Daniel X
22 Größl, Michael X
23 Reich, Simon X
26 Reilard, Matthias X
28 Bröcker, Nils X
44 Fröba, Maurice X
50 Gabbert, Ralf X
B  Libero
B  Offizielle
T Größl, Konny E

C

A  Schmalkalde… 9/14
1 Dittmar, Ben X
2 Hilpert, Leon X
3 Hinz, Thomas X
4 Rein, Hannes X
5 Bamberger, Steffen X
6 Schubert, Cornelius X
8 Henke, Michael X
9 Hoffmann, Moritz X

16 Zickler, Leo X
A  Libero
2 Hilpert, Leon X
A  Offizielle
T Henke, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SG VfB 1919… Schmalkalde… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 27 25 1 0 1
2 1 0 16 2 21 25 1 0 0
1 1 0 6 3 16 25 1 1 0

4
5

5 3 0 44 64 75 3 1 1
Start: 11:00 Ende: 12:10 Dauer: 1:10

Sieger: Schmalkalder
Volleyballverein e.V. II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Tautenhahn, Johannes 1
2 Völker, Joachim 2

Schreiber 3
Schr. Albertus, Jonas 4

Assist. Müller, Jakob

Dokument erstellt: 18.03.2023 12:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


