

## Bezirksliga Süd Ost-Süd West Herren Männer

Spiel 12033

(B) SG VfB 1919 Vacha e.V. / TSV Ulstertal Geisa e.V. vs. Schmalkalder Volleyballverein e.V. II (A)

18.03.2023 11:00 Uhr

SH Gymnasium Vacha 36404 Vacha



			S		art :00	A Schmalkalde			S	En 11	ide :27	B SG VfB 1919				R		
	Ai	ufschl	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<u>ا</u> ا	Sta	artaufs	tellung		8	3	5	4	9	6		26	22	44	10	28	23	
lul		Sp	ielernr.	П							25		50					22
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z									21:20					
Ā		Spi	elstand															
		1.	5.	4	0	2	3_	5	8	10	Auszeit		1	2	4	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		12 25	14	15	16	20	23	16:20		10	13	16	20	21	10:14 20:19

S		art :30	В	SG V	fB 191	9	s	En 11:	de :51	A	Schm	alkald	е	R
Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	26	22	44	10	28	23		1	8	3	5	4	9	
					50		16							25
Z					11:18									
2	0	1	2	6	7	ω(°	Auszeit	X	1	2	4	7	8 24	Auszeit
2	9	10	ΉT	12	14	16	8:11 14:21	13 25	14	16	18	20	∠4	

				S		art :54	A Schmalkalde			s	Ende 12:10 B			SG V	fB 191	R		
	A	ufscl	nlagfolge	Λ	I	=	III	IV	V	VI	Punkte	-	I	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artau	fstellung		8	3	5	4	9	6		26	22	44	10	28	23	
Ĭ,		5	Spielernr.	П	16						25					50		6
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z	11:1											6:21		
¥		S	oielstand															
		1.	5.	b	6	11	12	14	18	25)	Auszeit	X	1	3	4	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3														1:8

S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T 7														
Z														
							Auszeit							
4														
4							Auszeit							

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	
	A	ufschlagfolge	Δ																						
g	Sta	artaufstellung	7																						
l I		Spielernr.																							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit								
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														7 1002010								
	Sa	nktionen								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	<u>)</u>		l

(B)	SG VfB 1919 8	3/14	(A)	Schmalkalde	9/14
1	Kött, Manuel		1	Dittmar, Ben	Х
10	Dolch, Daniel	Х	2	Hilpert, Leon	Х
22	© Größl, Michael	Х	3	©Hinz, Thomas	Х
23	Reich, Simon	Х	4	Rein, Hannes	Х
26	Reilard, Matthias	Х	5	Bamberger, Steffen	Х
28	Bröcker, Nils	Х	6	Schubert, Cornelius	Х
44	Fröba, Maurice	Х	8	Henke, Michael	Х
50	Gabbert, Ralf	Х	9	Hoffmann, Moritz	Х
(B)	Libero		16	Zickler, Leo	Х
(B)	) Offizielle		A	Libero	
T	Größl, Konny	E	2	Hilpert, Leon	Χ
	•		A	Offizielle	
			Т	Henke, Michael	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

					Erger	nisse						
	B SG VfB 1919 Schmalkalde											
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
	2	1	0	22	1	27	25	1	0	1		
	2	1	0	16	2	21	25	1	0	0		
L	1	1	0	6	3	16	25	1	1	0		
					4							
Ĺ	5											
	5 3 0 44 64 75 3 1 1											
	Start: 11:00 Ende: 12:10 Dauer: 1:10											
					nalkald					3:0		
١	/ol	lev	ıha	liver	ein e.V	'. II						

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Tautenhahn, Johannes		1				
2	Völker, Joachim		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Albertus, Jonas		4				
Assist.	Müller, Jakob						

Dokument erstellt: 18.03.2023 12:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de